АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  </а C & O oL f jSfo

г .  В е р х н я я  С а л д а

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности

Верхнесалдинского городского округа до 2024 года», утвержденную
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа

от 26.09.2014 № 3001

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Верхнесалдинского городского округа, решением Думы
городского округа от 05.08.2021 года № 357 «О внесении изменений в
решение Думы городского округа от 22.12.2020 № 322 «Об утверждении
бюджета Верхнесалдинского городского округа на 2021 год и плановый период
2022-2023 годов», «Порядком формирования и реализации муниципальных
программ Верхнесалдинского городского округа, утвержденным
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
06.04.2015 № 1154 «Об утверждении Порядка формирования и реализации
муниципальных программ Верхнесалдинского городского округа», решением
Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности
Верхнесалдинского городского округа до 2024 года», утвержденную
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
26.09.2014 № 3001 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической
эффективности Верхнесалдинского городского округа до 2024 года» (в
редакции постановлений администрации Верхнесалдинского городского округа
от 30.04.2015 № 1452, от 06.05.2015 № 1487, от 18.09.2015 № 2775, от
01.10.2015 № 2903, от 15.10.2015 № 3047, от 11.12.2015 № 3574, от 15.03.2016
№ 948, от 30.03.2016 № 1137, от 01.06.2016 № 1778, от 11.04.2017 № 1250, от
20.07.2017 № 2140, от 24.10.2017 № 3135, от 05.12.2017 № 3525, от 25.01.2018
№ 261, от 16.08.2018 № 2250, от 14.12.2018 № 3396, от 13.03.2019 № 925, от
25.06.2019 № 1987, от 09.10.2019 № 2838, от 13.11.2019 № 3223, от 31.03.2020
№ 330, от 27.08.2020 № 2012, от 30.12.2020 № 3310, от 27.01.2021 № 249, от

2

26.04.2021 № 1183, от 15.07.2021 № 1831) (далее - Программа) следующие
изменения:

1) в Паспорте Программы строку «Объемы финансирования
муниципальной программы по годам реализации» изложить в следующей
редакции:
«
Объемы финансирования
муниципальной программы
по годам реализации, тыс.
руб.

Всего
2015
2016
2017
2018
2019
2020

-  127 356,6 тыс. рублей,
год -  34 826,1 тыс. рублей;
год -  36 884,6 тыс. рублей;
год -  15 467,5 тыс. рублей;
год -4  084,5 тыс. рублей;
год -2  871,6 тыс. рублей;
год -2  550,3 тыс. рублей;

2021 год -  3 660,6 тыс. рублей;
2022 год -  259,0 тыс. рублей;
2023 год — 11 899,0 тыс. рублей;
2024 год -  14 853,4 тыс. рублей,
в том числе:
областной бюджет:
Всего -  2 284,2 тыс. рублей;
2015 год -  0,0 тыс. рублей;
2016 год -  2 284,2 тыс. рублей;
2017 год -  0,0 тыс. рублей;
2018 год -  0,0 тыс. рублей;
2019 год -  0,0 тыс. рублей;
2020 год -  0,0 тыс. рублей;
2021 год -  0,0 тыс. рублей;
2022 год -  0,0 тыс. рублей;
2023 год -  0,0 тыс. рублей;
2024 год -  0,0тыс. рублей;
местный бюджет:
Всего -102 129,2 тыс. рублей;
2015 год — 30 720,5 тыс. рублей;
2016 год -  24 142,8 тыс. рублей;
2017 год -7  087,5тыс. рублей;
2018 год -4  084,5 тыс. рублей;
2019 год -2  871,6 тыс. рублей;
2020 год -2  550,3 тыс. рублей;
2021 год -  3 660,6 тыс. рублей;
2022 год -  259,0 тыс. рублей;
2023 год -  11 899,0 тыс. рублей;
2024 год -  14 853,4 тыс. рублей;
внебюджетные источники:
Всего — 22 943,2тыс. рублей;
2015 год -  4 105,6 тыс. рублей;
2016 год -  10 457,6 тыс. рублей;
2017 год -  8 380,0тыс. рублей;

2018 год -  0,0 тыс. рублей;
2019 год -  0,0 тыс. рублей;
2020 год -  0,0 тыс. рублей;
2021 год -  0,0 тыс. рублей;
2022 год -  0,0 тыс. рублей;
2023 год -  0,0тыс. рублей;
2024 год -  0,0тыс. рублей

»;
2) приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции

(прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru .
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту А.Б. Душина.

Глава Верхнесалдинского городского округ

http://v-salda.ru

яsnr
03
OhHоякs
s§

9 я я <u
oa о я

Я  H

£

2 2
£  Я
* tS о 5

О и
§
Ч  2

a «
s *

я<u К <U

<L>Я
Яо
лшоя

о
-о ,И со р S

я<и
* о ч я
Он
С а

яяч я я яо
О  О  о Dя яX Я
л  ^« о  со »

S
5<Й
6
о
Оня

я н о о
g *Я  и

я
и<и

-©•
Я  " 0 “CD
гаюно

)Я«сооX
О >Я

О2 а Я  о  л а> К я
§ S
S “S  Он2 що я
й CD

о S о
4  л
« * I I>> Ч |  Оо. а я сп<м
= 1 1 * »
£ 5 | 2 ц
о  О Я  °
W Я  53 <NU ~ ^  гтч'ч о и 2 ;  о ЯНН 40

оо

£■* я о я
и с
о ^ 2 *
О Он
«  CU оя яч

,OI

(N
н о
сЗ'

К  ^я аОь
s- g 4

pa
я о

■ а  2 ^
ё §
я «■ Чя 5 ■■Sч

га Ч _ о2 f-чX -sj-
$  °  ^ CQ го я

Он

ияняРЗсога
Он

<и

я я н о о
га Я
СО 03
h sО  f_

ЗЯ й  « <и
-Он° isх -&
CD

св
Он
о
Оня

(N
2(Uяяо
*очя

5Яоял
яяяяя

но

зя о « оО)я я ь а>
>» о. S w 5 я0 п
* 21 я0 д
Я  <и

1 Э
1 1 I  g

оч
ейи>.
Он«о
оио«
очо
Оно
f-н

о«ияяч
га Й о ч <и о я  ̂х ТГ
Он CN и о  СС гм

И
з
5с

ме
ро

пр
ия

ти
й

по
вы

по
лн

ен
ию

му

ни
ци

па
ль

но
й

пр
ог

ра
мм

ы

«Р
аз

ви
ти

е
ж

ил
ищ

но
-к

ом
м

ун
ал

ьн
ог

о
хо

зя
йс

тв
а

и
по

вы
ш

ен
ие

эн

ер
ге

ти
че

ск
ой

эф

фе
кт

ив
но

ст
и

Ве
рх

не
са

лд
ин

ск
ог

о
го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

до

20
24

го

да
»

IГ)

& 2 CL л  OS
г
a

S
о

s |
i  I
s  §

ACL0 *
1

a £■ ев
S  3 5 s
£■ я q , £C D Щ К
Я *■« 5
s 2

«QJnVO
CL

JSh
£C5e=5О-
о
с

в4>тCJсоQvo
о
о_
о

CL
>>ооCL
СО
о
2вв
т
о
hZJ5
X0>оса
но
то

к
S
нс?
SCL
с
оCL
г
5
SVвпо
с
2
ссевXей
о
=5ОXОя
о.
S«
fflоо

о
5
Xя
CQ
ОX<и
s
S
я
я

со о>
2 s^  яg i
I |
«  *
а Я
S 05
я я
5- S
® t(J СЗ

5  =

очо
Tt о
ОС о
00 о
чОт

оо оо

оо оо

оо оо

оо оо

оо оо

в  §° £ о =
с •* “
О 2 ? ^L  С 5 О
5  s s S
и I  g.*
SO -  'Я и>> в

S я

о о
«о <0
Г-" o 'оо оо
о сп
г - оо

§l=t
2ю
5S
3
я:Л
o~(DctО
-e-

Ho>
**=t
2

VO
5S
оXHoЙ
4

VO
о

оо оо

оо оо

оо оо

о О ооо 40 сч
(N ГЧ
■̂г 1Г) СЧV)
,чГ о Г"
(N сч

оо
о<ч
f̂-

оо
(N
(N

оо оо

пя
ю

оо
о
(N
'хГоо
(N

Ь"<и
X
2

VO
3S
3X
А

CL<L>п<L>
•в-

(D
*
2ю
>5
ОXносЗ
»=:VO
о

'О

es 2 о. j
Щ И т  -  к Я «

С о

*0О-о *
оS*

§ & я« 2 5 ®
S" s  с. ЬС «  fli “
CS 5  SЯ ^

)5&Чо
С.

-2н

л=5
ОU
ОX
05SXQJТ0>СоСJ VOо
оUоXоО.
оос_
СО
О*
SX
еро—о
S
и4>осо
ното

-
Sн
05
Sо.сос.СJ
£
0>
S  X о XчоX
2сс
яX
сао=5оXосзо.
QJ
Н2

1Cо о
о40

и оооCJ 1Г)со ОО
*

X 4>о 14<и =1 XX 05 я
X X и X
Л Ь л о
SC к а а.
о S XX с. 5 оа» г й£ X
? о X «
X С. X X

QJ г X
I S о -&•

о сз
S X

о о
40 ю Tf

о гч
о 00 40<s го

оо 04

о о
1Г) о 40

о о
о (N 00
Г* о 04

^ н 00

Ю о а> s X
3"оа.с

н<и
*t=c
2ю

а.оct<L>'©■

на)
*с*
2ю
«Охн
осЗс;Ю
о

*
2ю
3S
3Xь-оа->

о о
о 40
in УГ)
04 ооin СП
40 (N

о_ 40
ON гч'nT 40
f̂ СП

J3 Xн<и
*
2 .ю о
<D SXСО

с_О)CQ

Q.
НS*
CUhоЯ&.
-8-

зХ
ОX-С
4С5X
5
£ о Й

«3
S
£яс-иоа.Xчо
С

о «X s

£ « тL -  ЕР
UJ U
U g .o
СА §Г Н

dох

с*
2ю
>5
2х

CL
CDес<D-3-

91 С . S& н *

03 йa jО мs 3О Чг  41■Б я

= I
S РО ZJ
=5 О

-а
о.О *
о

а £■ к
§. 1 ®
с S §■
Я S

JBо
чю
Q.

С?есо
о
с
XXXо
гО)соVю
о

о
Sос.
оо
о.
х
о
sх
тоНо

оVх
нот

XX
нВSСи
с
ос.0>
2
о
X4>X
4оX
2соевX
X
о
о*осзс.
5 о>
гОю
О

оо о<о
o'

о(N
©Г
00
о

оо оо о
о

О о—1 о
t> оО4' 00

СО
40 00

ог-
о ,_
о ГМ
о сч

т—-
(Ч

оо,
o'

оо оо̂
о"

оо оо оо

оо оо оо,
о"

оо оо оо

оо оо оо

оо оо
о
1гГоо

оо оо

о(N
сог-
г̂

оо оо

оio
irT(Ч

CN

оо оо
СП'Г,
m

X rti
§- я

в ° яX  ̂ W
Е й »  Н Я О
к  о . В- я _ яа. ” и
с  * Я
о  Я «5 С. Я Я5 » ;  =

ас 5 g ■*
и  5!
S  *

<D
*Ct
2ю

5SсXноСС
чVOо

но
*с[
2ю
>х
3Xно<D

о
3
5 05
г 5
2 5
я I  = §3 §

2 X X4)
чXя
X 5X Л

н<L>
*С£
2ю
>Х
3х-Q

О.<DЕСО

н<D
*
2ю

5S
ОXноеЗчюо

но
*et
2ю
зХ
3хно(D

,©i си х 2 Н *^ о о <4 *Г)<4 40(Ч

00

С5 2 с. лО CQ
С
X

а
О *
о
Ы

3 = Ss a gaj  ̂ С5
S s

CJ
Чю>►>—
(J
3

«
оU
ос
к
S
X0JтоXиVю
о
о-
оXоа.
о
с.
со
о%
XXт
оноX

и
со
нО)ти

Cs
XнС5Xо.
X
оо.о
оXXQJX
чоX
2со
<яX
со
опоX(J«с.

rfi1Cо

о.
о

о(N04'̂Г оо оо

оо оо <о
o'

оо оо

оо оо Ог
о"

оо о
о

оо оо о_
о"

оо,
о*"

о
о

оо,
о"

оо о̂
о"

оо,
о"

о
о
о

оо оо о̂
о"

оо о
о
о

00 оо оо о̂
o'

оо о
о

оо оо

а>X
Xлсо
оXу

кX
н ссX
а

£ о
х а

X  5

со ^
S- 5“ д-
g «3 X
«  яa. £■
X «
S* XX С5
X X У X
О в-
и (Я
X  Я

О- X
н * w о

<D
3К S* SCD X* 5
2 ? ю о<D XXсо

о"-finоON

оо̂
о"оо о

о

оо оо
о<4
(Nо1Г)
(N

о

СПг-

о
о

г-о\

оо̂
o'

оо
оо̂
о"оо

оо̂
o'<4г-

о1Л
|/Т(N
го

оо

о о s
s S >Х X
f- = ? §
к  й Ь оs  ^  2 Яо 1) X Q-?  и a  S S о с ь
2 fi. о £
&= 8- о
S 2 £

1 i
* § $О- £
о х X Q-
о £>
<и о
о- S

<Dно >х X о
О  X

&  ̂03о XА >л
Б S

-а
а>»н
>%С-нОСЗа.*©■
X

н<l>
*|=*
2VO
>Х
3X
А

оо

н<L>
*1=1
2ю
>ХоXносЗ
юо

40LT)(N
оCN

н<D
et
2ю

-QXн

оГ"
СПоо

G4(N оСП

Ю о <D S X 03

(NСП

о'Л
40
04
о
IDго

X
з 2!cd ^со 3SX X D.(D
о

O'.

я 2 H я Яо. j  « я ■€
щ м 2  <- s-  « S >я s-* щ о

® Ч ос к е[0 ч1 §

4аО X
о£

СО
§ -1
s sЯ

с  в
а  ® §■ се * я

зЯо
чо
а.

-аh

ЯdоU
оБ

=<У
5еО
сооVC
о
о
-о
яос.>*иоС-
я
о
ы

г
он<У
я
Xоояh0)
го

05Я
н
05
ЯQ-ЯОС.04
5
QJЯ
яо
я
4 о
я

я
я
я
я
о(=5ОИ!оЛс.
5 о
V©
О

оо

оо

оо

оо

оо

оо

оо

оо

оо

оо

оо

я QJ
о —
я я
я яЯ hя  я

® IS «5  еа
« О

- о- £•0 s в й s  &  5  УQJ с ш
S о  = «
S с .  *  1  « u а- =1 Z о «.

и Я
S  *

О, в. S5§ н *^  tJ г->

*>=с
2vo35
3X-О

Q-<Dе*0)
-9-

н<и
С*
2
ю
3S
ояноЯс;ю
о

Е-"<L>
*п
2ю
зх
2XЕ—о<D

Ё* s
С- я
я т
я  о
я о.с

нD
*
2ю

CL<D
<D
-e-

t=(
2

VO
3X
оXH
оя<=:

VO
о

о

ез- й Н
S•< в 35 <ц Я

ч
3  S5

= I
* РQJ у
Ч О О) =5

-Q
С-О *
о
Ьй

s 3 5 s
= = §■ ЁС 41 щ К

=5ю
>%
О.

Я
4
ОU
о
с
05
Я
яо
г0>
си

1C
о
оUо
XCJ
&.
о
Q.
со
о
\с
Я—
3"
о
но
S
Xооеа
hй>
то

05
Я
н05
Я
с.
Я
О
аZJ

Я
о
Я
чо
я
3
22
сз
Я
СО
О

О
Xо
03
а

о
г£юо

Ov

СОое*
О  X СJл = с- 2“

сз

л
я я
= 1
§ .  Я

я 5 з- =I  s * ■&
(J <Я
5 =

я s
(D Я
* 5
2 ? ю  о
<L> S
ЯСО

СУ (D
Я  Я
h  Я
05 о
Я  *=£ о. О
£ г  СО5 °2 CL CU г-(У

о о
С  Я

>5 Я
S  л
н  СОW о
я а. с- я я н
а. |
ё I

s 5я  я* з
CL Йк  ; о я
я о.
О 2-* Й<L> О CL 2

(DНО 5Я
S ° >, лСС

<D

2
ю
>Я
3
я-в

ГО О
4> <D С
я я >я
н я я
05 <D Н

«=сQ. <L> k"-" глс “ 55 о с н
£ о. о ^

0-8<D О
^ &

я I s 5 =г я* 3>ч £
CL ^н 5о я я &.
о £>* 5<D О
G. S

<Dн
й 35 я о
О  X> > -оm

-I а. =£ ь * w ©

<я й н
5<ц ю М

I ? 1х а i

я I
г. S >5 Н о ^
Ч ©0) d

Й м 2- сяо. я 2 § s
° * S- я а £0 Е щ « 21 g s

Sа>Чю>>о.

яе*о

X
QJ
Т
QJ
—
UQJЮ
О
о_оXоо.
о
GU
X
О24XXГоно
Xоосо
hото

С5
S

С.соQ.а)

Xаj Xчо
С
2госзX
02
ОЧ
ОИ!
Uсза.
CJгОV©о

»л

S  05
X SЛ h
СО 05
О S  _
я  С . I^ х *о

со ^
§ 5 ” я
S «О со
я 8 а. с-

S  се
X С. X В
(Я « 5" —
I  s ® -е-

О “
S

о, s
h й « о

о

s S
=  sН W 5

-  ьы Q-
Е о  с
2 о

о
<D

§ s" s S s  s
я =J Sя £ a
“  ев
о & sQ- f_ S
s  о  x h x  o-

<DH
о  )S5 о
О  X>> йсо

о <D U § ч<Dо <5 о
В- о- ^

3= „
>% о

^  ° -  ° 'Ж"
Ю о
<D S  X

о
X с-> X Xч4сзо0)XXс.
02
5но
ОXXXь
QJ
-в-
-е-

Xо
%оа.CJLOи
ОUс.QJX
(?)
(Чсз
S
§яа.UоС-X=3О
С

<ч
О « QJ
с S ч
2 5 I
и & S и 2 о
СО с  Н

=1 О
X

Об
ъе

м
ра

сх
од

ов

на
вы

по
лн

ен
ие

ме

ро
пр

ия
ти

я
за

сч
ет

вс

ех

ис
то

чн
ик

ов

ре
су

рс
но

го

об
ес

пе
че

ни
я

по
го

да
м

,
ты

с.
ру

бл
ей

я _  . ft л 3 ми
S « о И
X

сз *
О

X =

М & к
* 2 О Sft = n f-№
2  '  5  S
S

-а о-
2 * £■ = ао 5 “ 4*§ S s

СО о
« -  §
s 5 ®S  S  иЯ h  os г
СО 05 в .  f t
° S _

ц53 01 У _
I  S ® -е-

О Л
S  =

х0)
S
S

О)
SXCSсоо

оXяXX
CD
-е-

Е-1о
*
2ю

>Яо
ЯнОcdе;юо

я
2ю

XX"Xн
соXX
о
3Xно
£
2LQ

<&
3я я
ь-<D я
* я
£1 3‘
2 U
ю о<DSX03

оо оо оо оо

оо оо оо_
о"

оо

оо оо оо оо

оо оо оо оо

оо оо оо оо

оо оо оо оо

оо оо оо оо

оо оо оо оо

оо
о(N
00(N

о(N
00(N

оON
(N
Г"~

оо о<Э
o'

оо оо

оо
о(N
00(N

о(N
00(N
(N

оON
of■'ф

XCJ
Р 5~ со« С5

я -X -О s  XлпS3н

| 1

Xо
%о
со

н<D
с£
2ю

>Я
3XА
Cl<Dс[

Stt
2ю
>ЯоXно034 юо

н<D
*1=1
2VO
>Я3Xно<D

а>
Ее s
<D Я
* =
2 gЮ о
<D Я  X
со

0040 ON40 ог-

СП

Я £ Ьа J 34) ffl «
s a S°  £ оT  ^  M

03
= X - s  s  hо о
4 ОU CJ

4а
о и
с*

м £■ К
3 2 о гВ” X О. tС 0) Щ к
СЗ «■; SX *

Г -

<N <N <N
(N <4 ^

O'(N

Ю
С-
и
3

53ЧОи
05SXQJГО)
СооI©о
оUояWо.>->
оа.
хо*Xхтоно
S
X о о СQ
НОт

г-С5
Sа.
оа.о
2

хох
Чо
322
СОО=5ОXОсза.
огЗЮ
О

С2
о"

o '

CQ QJ О S в ч 5 в
S 05 9  сз :  s  у и я н я 2
И № О . CL
0  Я _  Я
* а *  «  4> с * я
S о Я « -  с. я Я се « X я
1  S g ■&■Ь СЗ

S  Я

о О
CN ( N

СО 0 0
О ) с \ )

( N ( N

О О
OI CN

оо 00
(N сч
О] (N

а>
g  Sfc ^5 сзX со
£■ 2
с  52 (D
&*>

о 2
«  я 2s  о  s
н S я« U “
s  о .  эо <Ц —■=“ Ю -Л

О  03
о оо о.

«  а2 (L)XСП

О -0"
Г»

О1—
<D со
=1 сЗ О

ю со
о Е— X
ы <1> X
S
X a (L>

СО
F-

X > О
Юо ОX с->

СО X
X<D
3о

н а>
сЗ g
“ °
Ои
СX

н<D
*(=С
2ю
5S
3хноD

о̂
о"

о̂
о"

о̂
o'

о̂
о"

Ог
o ’

о̂
о"

оosof
г-

оо"

оos
(N'n|-г-

Xн<&
*с*
2ю<dX
со

*Q
н>■.X
оX
ЕРос.с
нс4

г- 40г-

я й
с .  л«  а
S « о  Ч
= S

V 5Яg о»2 чС cj

лс-
о  *
о
а

со
*  3

= о .О
От
С
л
X

§■ кI 5
05

£  3
CN <4
(N ^

зХ0)
чю
с.

-ан

сз
е*оU
о
с
05
S
XСJ
У о>
с  о  о ю о
оUо
Xос.
оО)
с.03о
*
X
X
3еоно
S
ио
исо
нО)
го

05
S
н
05
EL
X
о
с-о
S
а»X
Xо
X
чо
с
2со

соо
чои
(Jя
а

о
£

VOо

О
1Л

г -
о т
fN о

1Л

05
S
н
05
S
О.
= о

S аСв а»
X  S

СО QJ
§  5
о  £X я  5  £А
* 2
а  X X о
*  X
X се
X X
Г  X
О •©■
Ь  <Я
S  =

оо

оо

оо

оо

оо

со

-02
g =х
© 5 U со<и се <У С. .

со X у й
л  о
X С.

с

Ъ)
чо

^  X X т
«  S о

оо

оо

оо

о оо ’З"
40 Г-н
,ч|' ON
чо СП
СП —

но
*
2

VO
35
3
X-с

о.<u

н<D
*
2vo

35
о
ноСЗ
чVCо

<D
КС
2vo

35
3
5ноа>

VO о
<L> 5
5

оо

оо

оо

in
QJ
X
н
05

I *

о
S  >5
I  я

2 5н *
й Н
£  3 9- з

о  a  g a а с fr g

н о  о
5  со
5н

о _  ^
5  *©•Г) л

35
0
5  «
О-(D1 D
»
5
5  ’

н<D
*t=t2vo

35

а.<D
«=С<D

-©■

5? н i^  ej (-s
сноо

я  *  . ft л S^  a
S  «
O =!

-  s)S н
4 oa> et

ый
CLо X
о
a

4
Й5 3 £■ s c.С Щ щОТ
X

в 5
® H

05
s s

Qs о
CN cn

(N CN
<N (N

)5
=5VO

ft.
cj
3
H

OT
e*Ои

05
X
X4>
T«
С
оо
юо
ои
о
X
иft.
о0>
ft.со
о
ы
X
X
3"
о
hУ
X
XQJО
СО
но
уи

05
X
h
05
Xft.
XО
а

х
Xо
X
по
X
3Сй
от
X02О
=1О
Xиот
с.

«  --̂
X 05
X X от н
С2 05 О X
X ft.
2  с  S о
X ft.
От g

X  S

ей
с
Чо
оя л а. о.

X
Xот
О

X
ы
X
X
г  _
О в .
о
S

и
Xот
X
X

от

§
с{
2ю
>5
ОX
Е—О
оЗ

Ю
О

о оо
40 —
г̂ On

40 сп
СП ’—

о о40
40 оо— СП—1 f̂-

я
се
2

ю

5  s
“  ¥  о  S
й  5

2  е
ю  о
(D S  X СО

ей
ОЧО *

2  я"X Ё—
н  <d

г  о

g-S 5
и

х
3
х
Q-
5

6  *

X
cdНО

ои
О
X

03

п
2

ю
)S
3
х-0

ft.<D
<D

'S ’

Н
<d
*

2
ю
)S
О
X
но
СЗ
«=!юо

н
*
et
2

ю
5S
3
Xно

<D3X 5н И<D К* X
с* 3“
2 онVO оCD SXСО

о
X
к 2* яft" QJ

-0
X-а
сз
«=*
S

Об
ъе

м
ра

сх
од

ов

на
вы

по
лн

ен
ие

ме

ро
пр

ия
ти

я
за

сч
ет

вс

ех

ис
то

чн
ик

ов

ре
су

рс
но

го

об
ес

пе
че

ни
я

по
го

да
м,

 т
ы

с.
ру

бл
ей

сз 2  си л oj а 4)
О Ч

« и I
S §  *  йг щ и® ч оС  4» ц

л н £■ я
О- « З Г Е
£ *  s с.
о 5 * U £§ S 2 -

s  cs
X S
СЗ Н СС 05
о  Я я си
^ сS о
S  с-  я g
X  S

со
I sоX о
Я Л
е - *S  ел Ы X X
Т X
?  -е-

сз

сз

сз

сз х

1 1
оX

S s
СЗ

о £
'g 5D. S о Щ U дС я с I и 03

I S «=* “ о о X ю
сЗ О

сзЧОи
TffSо<ч
оч
сзи
а
2о
оио
оС5
О
Сио
оиоЙояя
С?сзо
яXс.оСО

)ЯяяояяЕ5О(АЮ
О
Xя
и
Га.
£
2оaо

I Iю о <D 5 X
CQ

X
ЯXОQJтXXпоа.о
Xя*оа>уЕ5ОСОочсзW
сзg
ЫСиа>Ппо
С
го
сз

сза.иосияпо
С

ГО
<и

сз _ о. * и
о  а. я п о  я

сэ
О

Ог
o'

Ог
о"

о_
o'

о^
о"

Ог
о"

о^
о"

о,
о"

о̂
о

Ог
о

Оо

н<D
*
2ю

5S
3XА
о-<D
<и

<D
*CI
2ю
5SоXно
сЗчюо

% н * оо

Об
ъе

м
ра

сх
од

ов

на
вы

по
лн

ен
ие

м

ер
оп

ри
ят

ия

за
сч

ет

вс
ех

ис

то
чн

ик
ов

ре

су
рс

но
го

об

ес
пе

че
ни

я
по

го
да

м,
 т

ы
с.

ру
бл

ей

<Я 2
С . J

со

я В

-а со Э" к
£■ 53 3  5  я0 * о. £ ® н
1 г - П

ON о
«—| 40
О Ю
<s (N

ОС о
1-М г-1
о о

СП

г- <о
т— 40"
о ип
г* СП

40 O'
*м о
о о
fS

к -
S в
X Sез Н ей в; о  s
X о.
41 с
S о
S  с .С8 «
X S

£9 ш
§  Xs 1
а  |& = s  5ss х
S та
X X
Г Я
® tи я
S  *

Я(=с
2
vo
>х
_сЖни
о

Ю о (D X X

-2

X
оXто
с .с

О  5и со «  сеWСО с- X X тсе о х CL
С

н
<L>
*КС
2

VO
>Х
_с
X
J3

о.
О
<D

Н
*се
2

VO
)Х
оXно
034 ю
о

н<D
*d
2

vo
эх
3
Xно
(D

<L>г-
иX
к
о. £

X
X(D )Х
с; X
2S ^та g

и
5  °2 ^ 0  С- <и ^  4> Q-S С

е(VO О

£ S х
о  -<D <D 3“

'р
р

О
Д

Н
!

Н
ом

ер
а

це
ле

вы
х

по
ка

за
т

ел
ей

,
на

до

ст
иж

е
ни

е
ко

то
ры X

на
пр

ав
л

ен
ы

м
ер

оп
р

ия
ти

я

1

X X X

Об
ъе

м
ра

сх
од

ов

на
вы

по
лн

ен
ие

ме

ро
пр

ия
ти

я
за

сч
ет

вс

ех

ис
то

чн
ик

ов

ре
су

рс
но

го

об
ес

пе
че

ни
я

по
го

да
м,

 т
ы

с.
ру

бл
ей 20

24 О
o '

Ог
o ' 34

5,
0

0,
0

20
23

0,
0

0,
0

24
9,

0

0,
0

20
22 0.
0

0,
0

24
9,

0

0,
0

20
21 О̂

o '
О̂
о" 24

9,
0

0,
0

20
20 0,
0

0,
0 о_

О
о^
о

20
19 0,
0

0,
0

25
6,

0

0,
0

20
18 0,
0

0,
0

30
2,

0

0,
0

20
17 0,
0

0,
0

35
6,

0

0,
0

20
16 О-

о 0,
0

40
0,

9

0,
0

0,
0 о^

о" 0,
0

0,
0

20
15

вс
ег

о

0,
0

0,
0

2
40

6,
9

0,
0

фе
де

ра
ль

ны
й

бю
дж

ет

об
ла

ст
но

й
бю

дж
ет

ме
ст

ны
й

бю
дж

ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие

м
ер

оп
ри

ят
ия

/
И

ст
оч

ни
ки

ра

сх
од

ов

на
ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

е

да
чн

ы
м

не
ко

м
м

ер
че

ск
им

об
ъе

ди
не

ни
ям

Q| С. S О <N СП
Щ ь а — — —
^  «  о